РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020г.                                          д. Бенцы                                         №  10

О проведении двухмесячника по уборке,
санитарной очистке и благоустройству
 территории Бенецкого сельского поселения
 Западнодвинского района Тверской области
и создании комиссии для контроля
за ходом его проведения

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях повышения уровня благоустройства, улучшения санитарного содержания, создания надлежащего эстетического состояния   территории Бенецкого сельского поселения и на основании постановления  администрации Западнодвинского района от 13.03.2020г. № 55 администрация Бенецкого сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Объявить с 01.04.2020г.  по 31.05.2020г. двухмесячник по уборке, санитарной очистке  и благоустройству территории  Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.
       2. Для  контроля за ходом проведения месячника создать комиссию в следующем составе:
 Председатель комиссии:
 Смирнова О.В.      - глава администрации Бенецкого сельского
                                                                 поселения
Заместитель председателя комиссии:
Уханова Н.Б.                                       – инспектор по исполнению поручений главы
                                                                 администрации сельского поселения
Член комиссии:
Леонова Л.В.                                      – специалист  по  воинскому учёту
                                                                  Бенецкого сельского поселения
Комиссии приступить к работе с 01.04.2020 года.
       2. Рекомендовать  руководителям  организаций и учреждений всех форм собственности, а также физическим лицам провести санитарную уборку подведомственных,  закрепленных и прилегающих территорий зданий и жилых домов.
           3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на  информационном стенде в  администрации Бенецкого сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района на странице «Открытые данные поселений» в сети «Интернет».
      4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Бенецкого сельского поселения:                                                   О.В.Смирнова.